MEZA LOZANO, GRECIA GIULIANA
DNI : 74915848
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

250 NIU CHENIL 2.50 0 625.00
24 INH Alambre de colores 4.50 0 108.00

OP. GRAVADAS: S/ 621.19
SUBTOTAL: S/ 621.19

IGV: S/ 111.81
TOTAL A PAGAR: S/ 733.00

SON: SETECIENTOS TREINTA Y TRES CON 00/100 SOLES

Código Hash: NjZJ8Uz1Nci+mrLg4U9k3BMDoEo=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 733

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null